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ASSOCIACAO LEAO DE JUDA
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DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR:
ORIGEM DO RECURSO:
EXERCICIO:

ENTIDADE:

CNPJ:

BANCO:

ENDEREGO:

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE:
OBJETO DA PARCERIA:

PERIODO 01/11/2024 a 30/11/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS

Municipal (Emenda Impositiva) Lei n® 3.265/23 de 23 de novembro de 2023
2024

ASSOCIAGAO LEAO DE JUDA

AG.1188 OP 003 C/C 0001066-4

Rua Takanobu Matsumoto, 535 - centro - Bastos-SP.

José Afonso Celeddnio

Custeio da equipe técnica envolvida no servigo de convivéncia e fortalecimento de

vinculos
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de colaboracéo n®: 09/2023 08/12/2023 08/12/2023 até 31/12/2024 R$ 59.024,00
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS VALORES PREVISTOS - 5 VALORES
RECURSOS R$ DOC. DE CREDITON BATA REPASSADOS —R$
Municipal R$ - R$ -
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS -
TOTAL DA RECEITA DO PERIODO| R$ -
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS 85,00
SALDO RECURSO PUBLICO DO PERIODO ANTERIOR (MESES ANTERIORES)| R$ 17.026,76
TOTAL DE RECURSO DISPONIVEL| RS 17.111,76

O signatario, na qualidade de representante da ASSOCIAGAO LEAO DE JUDA, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a
aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado.

VALOR APLICADO

PERIODO DE ORIGEM DOS
FINALIDADE DA DESPESA REALIZACAO RECURSOS RS

Rh equipe 01/10/2024 a 31/10/2024 Municipal R$ 3.938,17
Tarifas bancarias 01/10/2024 a 31/10/2024 Municipal R$ 87,00
IRRF + IOF 01/10/2024 a 31/10/2024 Municipal RS 23,82
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 4.048,99

RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| R$ -

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONVENENTE| R$ -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO PERIODO SEGUINTE| R$ 13.062,77

CONCILIACAO

! SALDO DISPONIVEL| R$ 13.062,77
SALDO NO EXTRATO BANCARIO| R$ 13.062,77

SALDO A CONCILIAR| RS -

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,
comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto a Prefeitura Municipal de Bastos.
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ORGAO CONCESSOR:

RELACAO DE GASTOS
PERIODO 01/11/2024 a 30/11/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS

ORIGEM DO RECURSO Municipal (Emenda Impositiva) Lei n® 3.191/22 de 24 de novembro de 2022

EXERCICIO:; 2024

ENTIDADE: ASSOCIACAO LEAO DE JUDA

CNPJ: ]

BANCO: AG.1188 OP 003 C/C 0001066-4

ENDEREGCQO: Rua Takanobu Matsumoto, 535

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE:  José Afonso Celeddnio

OBJETO DA PARCERIA -

Custeio da equipe técnica envolvida no servigo de convivéncia e fortalecimento de vinculos
DATA DA

DATADO | ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA COMPENS

DOCUMEN | DOCUMENTO (NOTA CREDOR DESPESA Nodoc | FONTE VALOR | AGAD NO

TO FISCAL, RECIBO) RESUMIDAMENTE MESMO
PERIODO
01/10/2024| Holerite/Outubro2024 | Lediana Rodrigues de Souza Tamais R““’“‘(Sﬁ']‘“m"’“"s 041550 | Municipal | R$ 1.692,10 | 04/11/2024
04/11/2024 | Transf EN Caixa Econdmica Federal Despesas financsiras | 044060 | Municipal [ RS 2,00 | 04/11/2024
e bancérias
01/10/2024| Holerite/Outubro2024  |Adriana de Lima Takeshita Ra"‘“"é?”m"‘”"s 044295 | Municips! | RS 1.633,74 | 04/11/2024
04/11/2024 | Ted/Internet Caixa Econdmica Federal Des":s'b:g:“"‘fe’m 044295 | Municipal | R$ 12,00 | 04/11/2024
01/10/2024 | Holerita/Outubro2024 | Caroline da Silva Cardoso R"C”'s"f’s';m’m 051403 | Municipal | R$ 203,50 | 04/11/2024
05/11/2024| Transf E/I Caixa Econdmica Federal Despesas financeiras | 451403 | Municipal | RS 2,00 | 05/11/2024
e bancéarias

01/10/2024|Rescisao Caroline da Silva Cardoso Re"”m"fsr)‘”ma"“ 201420 | Municipal | R$ 408,83 | 21/11/2024
21/11/2024 | Transf E/l Caixa Econdmica Federal D“pmif;‘;:swms 201420| Municipal | RS 2,00 | 21/11/2024
25/11/2024 | Tar Man CC Caixa Econdmica Federal D“pxzsnl?:::e"as 000000 | Municipal | R$ 69,00 | 25/11/2024

TOTAL| R$ 402517

TOTAL DA CONCILIACAQ

RG.11.40.8359
CPF. 001.248.008-30

Bastos, 17 de dezembro de 2024
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11/12/2024, 14:48
S—
GEREN&IAD%
| AIXA
Extrato por periodo
Cliente: ASSOCIACAO LEAO DE JUDA
Conta: 1188 | 1292 | 000577560316-4
Data:  11/12/2024 - 14:46
Més: Novembro/2024

Periodo: 1-30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico
000000 SALDO ANTERIOR
01/11/2024 000000 SALDO DIA
04/11/2024 041550 ENVIO TEV
04/11/2024 041550 TRANSF E/I
04/11/2024 044285 ENVIO TED
04/11/2024 044295 TEDINTERNE
04/11/2024 000000 RESG AUT
04/11/2024 000000 SALDO DIA
05/11/2024 051403 ENVIO TEV
05/11/2024 051403 TRANSF E/I
05/11/2024 000000 RESG AUT
05/11/2024 000000 SALDO DIA
06/11/2024 000000 SALDO DIA
07/11/2024 000000 SALDO DIA
08/11/2024 Q00000 SALDO DIA
11/11/2024 000000 SALDO DIA
12/11/2024 000000 SALDO DIA
13/11/2024 000000 SALDO DIA 1
14/11/2024 000000 SALDO DIA
18/11/2024 000000 SALDO DIA
19/11/2024 000000 SALDO DIA
21/11/2024 201420 ENVIO TEV
PAYARY Fi\D LS NS TP TRAMSE L
21/11/2024 000000 RESG AUT
21/11/2024 000000 SALDO DIA
22/11/2024 000000 SALDO DIA
25/11/2024 000000 TAR MAN CC
25/11/2024 000000 RESG AUT

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2024&hdnDalaFinal=30/11/2024

gerenci.ad-or....C.AIXA

Valor

0,00
0,00C
1.692,10 D
2,00D
1.633,74D
12,00 D
3.339,84 C
D,00 C
203,50 D
2,00D
205,50 C
0,040 C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00C
408,83 D
2,00
410,83 C
0,00C
0,00 C
69,00 D

69,00 C

Saldo
0,00C
g,00C

1.692,10D
1.694,10 D
3.327,84D
3.339,84 D
0,00C
0,00 C
203,50 D
205,500
0,00C

. a,00C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
408,83 D
410830
0,00C
0,00C
0,00C
69,00 D

0,00 C
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,11/2024 000000 SALDO DIA
26/11/2024 261143 CRED TEY
26/11/2024 000000 APLIC FUND
26/11/2024 000000 RESG AUT
25/11/2024 000000 SALDO DIA
27/11/2024 Q00000 SALDO DIA
28/11/2024 000000 SALDO DIA
25/11/2024 000000 SALDO DIA
02/12/2024 000000 SALDO DIA

* 561 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria; 86800 725 7474

Ald CAIXA: 9800 104 0104

https:/gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext - periodo.processa?hdnDatainicio=01/11/2024&hdnDataFinal=30/11/2024

gerenci.ad-or....C.AIXA

g00cC

B5,00 C

100,00 D

15,00C

0,00 C

0,00C

n,6c C

0,00C

0, 00C

0,00 C
85,00 C
15,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C
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Nome da Agéncia
BASTOS, SP

Fundo

CATXA FIC GIRO MPE RF REF DILP

Rentahilidade do Funde

No Més(%) No Ano(%)
0,6952 8,5320

Administradora-,

Nome
Caixa Fcondmica Federal

Cliente

Nome
ASSOCIACAC LEAO DE JUDA

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Meovimentagao
Histérico

Saldo Antenor

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

10F

Taxa de Saida

Saldo Bruto®

Resgate Bruto em Trénsito*

CADXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de investimento
Para simples verificacio

Codigo  Operagdo Emissio

1188 5948 117122024
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
10.551.370/0001-70 (9/09/2013

Nos Ultimos 12 . - 31/10/2024 Cota em: 29/11/2024
Meses(%o)
9,3946 2,34544800 2,36175400
Endereco CNPJ da
. o N Administradora
f;v Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001 -
ista, 04

530 Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNP] Conta Corrente

02.028.722/0001- 1292.0005775603 1 6- &s/Ano. Folha

1172024  01/01

80 4
Data da Avaliagio
Valor em R$ Qtde de Cotas
17.026,76C 7.259,498565
100,00C 42,388327
4.040,17D 1.735,741102
05,18C

119,00D 35,190372

0,00

0,00
13.062,77C 5.530,955418

0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentac¢io Detalhada

Data Historico
04/11 RESGATE

IRRF

1OF
65/11 RESGATE

TRRF

I0OF
21711 RESGATE

IRRF

I0F
25711 RESGATE

IRRF

IOF
26/11  APLICACAO
26/11 RESGATE

IRRF

IOF

about:blank

Valor R$
3.339,84D
29.36D
0,00
205.,50D
1,82D
0,00
410,83D
3.93D
0,00
69,60D
0,67D
0,00
100,00C
15,00D
0,14D
0,00

Qtde de Cotas
1.435,472901

88,299433

176,005308

29,542986

42,388327
6,420473

112



<4, 14:48 CAIXA - Extralo de Fundos

29/11 RESGATE IRRF LEI 10.892 79,84D 33,817998
29/11 RESGATE IRRF LEI 10.892 0,68D 0,288029
29/11 RESGATE IRRF LEI 10.892 0,70D 0,296500
29/11 RESGATE IRRF LEI 10.892 0,62D 0,262614
28/11 RESGATE IRRF LET 10.8%2 0,69D 0,292264
29/11 RESGATE IRRF LEI 10.892 0,33D 0,139778
29/11 RESGATE IRRF LEI 10.892 0,22D 0,093185
Dades de Tributacgio Rendimento Base IRRF

708,79 119,00

Informacgoes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Intemet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CATXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento adalcance de suas mios, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento ¢ cadastre ou atalize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 1310-300
0101

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 https://www].caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474
Acesse o site da CATXA: www.caixa.gov.br

HAFRIMIR RETORMAR

about:blank




